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Model P 22-2
Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag het kiescollege

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het

kiescollege.

1. Verkiezing

Dit proces-verbaal heeft betrekking op de verkiezing van het kiescollege van het openbaar lichaam Bonaire

Datum stemming |E2ihe0r | = | ol aR | =i Mol o a9k (dd-mm-jjjj)

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Bonaire
Datum zitting 22 april 2019

Tijdstip zitting ~ 10.00 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Lijstnaam Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.)

Lijstnummer 1

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst
1 Tjin Asjoe, E.E.J. (Elvis) 889
2 den Heyer, N.S. (Nina) 1.262
3 Thielman, H.M. (Hennyson) 230
4 Coffie, D.E. (Daisy) 237
5 Statia, J.J. (Joselito) 146
6 Ellis, J.F.E. (Edison) 71
7 Domacassé, R.T. (Renata) 106
8 Pourier, C.J.J. (Carlos) 54
9 Look e/v de Windt, R.V.M. (Richéna) 35
10 Vrolijk,C.D. (Cyrill 67

Totaal (stemcijfer) 3.097
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Lijstnaam DEMOKRAT
Lijstnummer 2

Nummer Naam kandidaat

op de lijst
1 Abraham, C.C.A. (Clark)
2 Hellburg-Makaai, R.M. (Rolanda)
3 Crestian, D.M.D. (Dany)
4 Serberie, S.C. (Salma)
5 Dirksz, B.R. (Benito)
6 Silberie, K.S. (Kia)
7i Janga, E.F. (Elly)
8 Sint Jago, S.M.M.(Buchi)
9 Cicilia, C.E.S. (Caroline)
10 de Boer, T.N. (Tobias)
11 Anthony, A.H. (Alsi)
12 Bernabela, J.M. (Jackie)

13 Carlo, J.J. (Chinto)

14 Janga, J.J. (Kabuya)

15 Janga, N.J. (Noél)

16 Bernabela, F.R. (Rishi)
177 Seinpaal, Y.F. (Tita)

18 Adoptie, J.W.M. (Joanne)

19 Landwier, B.L. (Bernard)
20 Valerio, S.C. (Papucho)
21 Rijna, E.A.A. (Ted)

22 Paulina, E.O. (Eric)

23 Pieters, M.J. (Michael)

Totaal (stemcijfer)
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Aantal stemmen

1.248
153
119

71
171
84
24
32
19
9
47
18
28
15
8
il
10

2.166



Lijstnaam U.P.B.

Lijstnummer 3

Nummer Naam kandidaat

op de lijst
1 Kroon, P.J. (James)
2 Bernabela, E.J. (Esther)
3 Silberie, N.F. (Gerald)
4 Sedney, R.U. (Pa)
5 Wilsoe, R.B.J. (Nolly)
6 Emer, L.H. (Gisette)
7 Domacassé, M.C. (Angelo)
8 Finies, J.V. (Gino)
9 Cornelia, C.F.M. (Neca)
10 Chirino, N.C. (Nurelle)
11 Willmore, M.J.D. (Mervin)
12 Gill, W.H. (Juni)
13 Graaf de, P. (Peter)
14 Angela Alvarado Soria, A.L. (Angela)
15 Sint Jago, D.D. (Daya)
16 Nooijer de, B.J. (Barbara)
17 Mercera, J.E. (Jason)
18 Donald Mc, E.B. (Brace)
19 Emerenciana, R.M. (Rudy)
20 Josephia, E.N. (Nununu)
21 Kabbara, I.N. (Kabbara)

Totaal (stemcijfer)

OPENBAAR LICHAAM

BONAIRE

Aantal stemmen

704
171
131
91
65
48
34
37
40
21
20
21
33
12
7

6
16
3
39
21
10
1.530

4. Aantal blanco en ongeldige stemmen
- aantal blanco stemmen

- aantal ongeldige stemmen

324
.93
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5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde

stembiljetten?

e Indestembureauszin 97 A stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot
de stemming.
e Indestembureauszin 44 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten

tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke verklaringen voor het verschil

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal.

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd?

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt?

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt?

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil?

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven?

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde stempas),
bedraagt
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7. Aantal stemmen per lijst

Nummer  Lijstnaam Aantal stemmen
op de lijst
1 Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.) 3.097
2 Demokrat 2.166
3 U.P.B. 1.530
Totaal (stemcijfer) 6.793

8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

6H93 s e : 1100 &

SRy 754,78
9. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer aantal stemmen @ kiesdeler = aantal volle zetels
1 3.097 L 75a, et = A
2 2.166 : 754,78 = 2
3 1.530 : 754,78 = 2

Totaal aantal zetels
Totaal aantal toegewezen volle zetels 8 =

Restzetels 1

10. Verdeling van de restzetels

Bij minder dan 19 te verdelen zetels
De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de zetels het grootste
overschot aan stemmen hebben. Lijsten die minder dan 75% van de kiesdeler hebben gehaald, komen niet in

aanmerking voor een restzetel.

Lijstnummer aantal zetels overschot aantal restzetels

2 2 656,44 1

Verdeling overige restzetels

Hierna waren er nog O restzetels te verdelen. Deze zetels zijn toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het
grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben. Hierbij heeft iedere lijst niet meer dan één zetel
toegewezen gekregen.

Lijstnummer Reeds toegewezen Gemiddeld aantal stemmen Aantal restzetels
aantal zetels bij toewijzing restzetel
1 4
2 2 1
3 2

Heett er een loting plaatsgevonden op grond van artikel P 8, of is artikel P 9 of P 10 van de Kieswet toegepast?
Vermeld dit dan hier.
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering

liistnaam lijstnummer aantal zetels
(van groot naar klein)

Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.) 1

Demokrat

U.P.B.

12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel

Noteer per lijst de volgende gegevens.

lijstnaam lijstnummer totaal aantal totaal aantal
stemmen zetels

Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.) 1 3.097 4
Demokrat 2 2.166 3
U.P.B. 3 1.5630 2
Lijstnaam Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.)
Lijstnummer 1
Nummer  Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Tjin Asjoe, E.E.J. (Elvis) 889

2 den Heyer, N.S. (Nina) 1.262

3 Thielman, H.M. (Hennyson) 230

4 Coffie, D.E. (Daisy) 237

5 Statia, J.J. (Joselito) 146

6 Ellis, J.F.E. (Edison) 7

7 Domacassé, R.T. (Renata) 106

8 Pourier, C.J.J. (Carlos) 54

9 Look e/v de Windt, R.V.M. (Richéna) ' 35

10 Vrolijk,C.D. (Cyrill) 67

Totaal (stemcijfer) 3.097
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op de lijst
1
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2
Naam kandidaat Aantal stemmen
Abraham, C.C.A. (Clark) 1.248
Hellburg-Makaai, R.M. (Rolanda) 153
~ Crestian, D.M.D. (Dany) 119
Serberie, S.C. (Salma) 71
Dirksz, B.R. (Benito) 171
Silberie, K.S. (Kia) 84
Janga, E.F. (Elly) 24
Sint Jago, S.M.M.(Buchi) 32
Cicilia, C.E.S. (Caroline) 19
de Boer, T.N. (Tobias) 9
Anthony, A.H. (Alsi) 47
Bernabela, J.M. (Jackie) 18
Carlo, J.J. (Chinto) 28
Janga, J.J. (Kabuya) 15
Janga, N.J. (Noél) 8
Bernabela, F.R. (Rishi) 7
Seinpaal, Y.F. (Tita) 10
Adoptie, J.W.M. (Joanne) 9
Landwier, B.L. (Bernard) 6
Valerio, S.C. (Papucho) 3
Rijna, E.A.A. (Ted) 4
Paulina, E.O. (Eric) 17
Pieters, M.J. (Michael) 64

Totaal (stemcijfer) 2.166
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Lijstnaam U.P.B.

Lijstnummer 3

Nummer  Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst
1 Kroon, P.J. (James) 704
2 Bernabela, E.J. (Esther) 171
3 Silberie, N.F. (Gerald) 131
4 Sedney, R.U. (Pa) 91
5 Wilsoe, R.B.J. (Nolly) 65
6 Emer, L.H. (Gisette) 48
7 Domacassé, M.C. (Angelo) 34
8 Finies, J.V. (Gino) 37
9 Cornelia, C.F.M. (Neca) 40
10 Chirino, N.C. (Nurelle) 21
11 Willmore, M.J.D. (Mervin) 20
12 Gill, W.H. (Juni) 21
13 Graaf de, P. (Peter) 33
14 Angela Alvarado Soria, A.L. (Angela) 12
15 Sint Jago, D.D. (Daya) 7
16 Nooijer de, B.J. (Barbara) 6
17 Mercera, J.E. (Jason) 16
18 Donald Mc, E.B. (Brace) 3
19 Emerenciana, R.M. (Rudy) 39
20 Josephia, E.N. (Nununu) 21
21 Kabbara, I.N. (Kabbara) 10

Totaal (stemcijfer) 1.530

12a. Opnieuw tellen van stemmen

Neem dit onderdeel alleen op als er is besloten tot een hertelling. Indien een hertelling heeft plaatsgevonden,
worden de onderdelen 3 tot en met 12 uit het proces-verbaal hieronder opgenomen, met inachtneming van de
uitkomst van de hertelling.

Gelet op artikel P 21 van de Kieswet kan het centraal stembureau besluiten om (een deel van) de stemmen
opnieuw te tellen. Het is bevoegd om de verzegelde pakken met stembiljetten te openen en de inhoud te

vergelijken met de processen-verbaal van de stembureaus.

De verzegelde pakken zoals bedoeld in artikel N 9 van de Kieswet zijn:
geschonden
ongeschonden

aangetroffen en geopend. De inhoud is vervolgens vergeleken met de processen-verbaal van de stembureaus.

Bij een hertelling van de stemmen is model N 10-1 gebruikt. Eerst is de uitslag van de vergelijking medegedeeld

aan de kiezers die bij de zitting aanwezig waren, daarna is de uitslag van de verkiezing aan hen bekendgemaakt.
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst

Noteer per lijst de volgende gegevens.

Lijstnaam Movementu di Pueblo Boneriano (M.P.B.)
Lijstnummer 1

Toegewezen aantal zetels 4

Lijstnaam Demokrat

Lijstnummer 2

Toegewezen aantal zetels 3

Lijstnaam U.P.B.

Lijstnummer 3

Toegewezen aantal zetels 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij een gemeenteraad met minder dan 19 te verdelen zetels, dan wel bij
de eilandsraad of het kiescollege
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 50% van de

kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
den Heyer, N.S. (Nina) Bonaire 1.262
Abraham, C.C.A. (Clark) Bonaire 1.248
Tjin Asjoe, E.E.J. (Elvis) Bonaire 889
Kroon, P.J. (James) Bonaire 704

Heeft er een loting plaatsgevonden volgens artikel P 15 van de Kieswet? Vermeld dit dan hier.

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Coffie, D.E. (Daisy) Bonaire 237
Thielman, H.M. (Hennyson) Bonaire 230
Bernabela, E.J. (Esther) Bonaire 171
Hellburg-Makaai, R.M. (Rolanda) Bonaire 153
Crestian, D.M.D. (Dany) Bonaire 119

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Is er voor een bepaalde lijst sprake van een andere rangschikking? Neem dan de volgende tekst op.
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:

lijistnaam liistnummer

kandidaten in volgorde van rangschikking
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Abraham, C.C.A. (Clark) Bonaire
Bernabela, E.J. (Esther) Bonaire
Coffie, D.E. (Daisy) Bonaire
Crestian, D.M.D. (Dany) Bonaire
den Heyer, N.S. (Nina) Bonaire
Hellburg-Makaai, R.M. (Rolanda) Bonaire
Kroon, P.J. (James) Bonaire
Thielman, H.M. (Hennyson) Bonaire
Tjin Asjoe, E.E.J. (Elvis) Bonaire

15. Bezwaren van aanwezige kiezers

Tijdens de zitting zijn geen bezwaren ingebracht.




17.  Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd,
ondertekenen het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel
centraal stembureau verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit proces-
verbaal, zijn uitgevoerd volgens de voorgeschreven procedures.

atum: dag maand jaar

Lo ©j il

Handtekening voorzitter
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Bijlage: bezwaren

Let op: noteer geen persoonsgegevens van kiezers.

Tijdens de zitting zijn door de aanwezige kiezers de volgende bezwaren ingebracht:

Naar aanleiding van bovenstaande bezwaren merkt het hoofd-/centraal stembureau het volgende op:
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